

Břeclav - Věznice WC sociální zařízení 2.NP zaměstnanci

popis	jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Diagonální ventilátor 900m ³ /h při 200Pa	ks	1	11 952 Kč	11 952 Kč
Zpětná klapka D.250	ks	1	452 Kč	452 Kč
Kanálový nástavec D.250	ks	2	100 Kč	199 Kč
Spiro D.250 včetně tvarovek	bm	1	573 Kč	573 Kč
Diagonální ventilátor 750m ³ /h při 200Pa	ks	1	7 580 Kč	7 580 Kč
Zpětná klapka D.200	ks	1	334 Kč	334 Kč
Kanálový nástavec D.200	ks	2	72 Kč	144 Kč
Spiro D.200 včetně tvarovek	bm	1	515 Kč	515 Kč
AL samotížná gravitační klapka průmyslová 250x320	ks	1	2 480 Kč	2 480 Kč
Kanálový nástavec D.160	ks	3	66 Kč	197 Kč
Talířový ventil D.160	ks	3	265 Kč	795 Kč
Ohebná hadice D.160	bm	3	254 Kč	763 Kč
Dveřní mřížka 600x200	ks	1	1 182 Kč	1 182 Kč
Dveřní mřížka 400x200	ks	2	1 007 Kč	2 014 Kč
Kaučuková izolace tl.12mm	m ²	3	233 Kč	700 Kč
Montáž kaučukové izolace tl.12mm	m ²	3	85 Kč	254 Kč
Zaslepení stávajícího potrubí	sada	6	583 Kč	3 498 Kč
Plošina (zaměření; montáž)	sada	2	2 491 Kč	4 982 Kč
Montážní, spojovací a těsnící materiál	sada	1	2 014 Kč	2 014 Kč
Montáž VZT	sada	1	15 370 Kč	15 370 Kč
Demontáž části stávajícího potrubí a vyústek	sada	1	2 650 Kč	2 650 Kč
Kazetový podhled - materiál rošt, kazety	m ²	25	583 Kč	14 575 Kč
Kazetový podhled - příprava	m ²	25	159 Kč	3 975 Kč
Kazetový podhled - montáž	m ²	25	345 Kč	8 613 Kč
Silové napojení; vypínač	sada	2	2 491 Kč	4 982 Kč

Cena celkem bez DPH

90 793 Kč

vypracoval:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

příprava výroby

Climat AIR s.r.o.

690 02 Břeclav, K Pohansku 3

mob. xxxxxxxxxxxxxxxx

email: xxxxxxxxxxxxxxxx